

Originál

DF 1001100158

FAKTÚRA

Dodávateľ IČ DPH : SK2020029935 DIČ : 2020029935 IČO : 36175706 Bytový podnik Trebišov, s.r.o. Puškinova 18 075 01 Trebišov		Faktúra Číslo 31100201 Číslo pôvod faktúry Stredisko 84000 Zakázka Konšt. symbol 308 HZ-obj. číslo 20110024/2011	
Peňažný ústav. Slovenská sporiteľňa a.s. Účet číslo/Kód . 105832-540/0900 IBAN SWIFT. Okresný sud Košice I, OR 9553/V		Odberateľ Mesto Trebišov M.R.Štefánika 862/204 075 25 Trebišov	
Príjemca		IČO: 00331998	
Konečný príjemca		DIČ: 2020773590	
Spôsob dopravy		IČDPH: SK2020773590	
Organizačná jednotka vyskladnenia		Peňažný ústav: 19325-622/0200	
Miesto určenia		Dátum splatnosti 29.03.2011	
		Dátum vzniku daň.povinn. 28.02.2011	
		Dátum odosl. faktúry 15.03.2011	
		Dátum vyhotovenia 14.03.2011	
		Forma úhrady prev.prík.	

Fakturuje Vám za zhotovené práce podľa priložených dokladov :

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane s DPH
	20		1.000	64.92000	64.92
					77.90
	20		1.000	43.82000	43.82
					52.58
SPOLU BEZ DANE					108.74
SPOLU VRÁTANE DANE					130.49
Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s daňou		
0%	0.00		0.00		
10%	0.00	0.00	0.00		
20%	108.74	21.75	130.49		
Spolu za doklad	108.74	21.75	130.49		

SUMA NA ÚHRADU [EUR]**130.49**

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK [SK]

3931.14

Číslo faktúry uvádzajte ako VS.

Tlf: 056/6680122

Vyhotovil: Dudová

Počet príloh: 5

Bytový podnik Trebišov.

s.r.o.

Puškinova 18

075 01 Trebišov

BYTOVÝ PODNIK
TREBIŠOV s.r.o.
Správa domov a bytov

(C) SOFTIP BB

BP TV

SDaB - doprava

Akcia :

Dňa: 7.2.2011

Vodič: Ferjo

Pol.	Činnosť	Jedn.	Sadzba	Výkon	Cena
1	Ubehnuté km	km	1,00 €	20	20,00 €
2	Výkon	15 min.	5,65 €	2	11,30 €
3	Stojné	15 min.	1,85 €	0	0,00 €
4	Prečerpávanie	tona	1,00 €	6	6,00 €
5	Práca s hadicami	operácia	0,26 €	2	0,52 €
					37,82 €
6	ČOV	tona	1,00 €	6	6,00 €
7	Rozbor vzoriek odpadovej vody		0,00 €		0,00 €
Cena spolu bez DPH					43,82 €

BP TV

SDaB - doprava

Akcia :

Dňa: 12.1.2011

Vodič: Ferjo Peter

Pol.	Činnosť	Jedn.	Sadzba	Výkon	Cena
1	Ubehnuté km	km	1,00 €	20	20,00 €
2	Výkon	15 min.	5,65 €	2	11,30 €
3	Stojné	15 min.	1,85 €	6	11,10 €
4	Prečerpávanie	tona	1,00 €	11	11,00 €
5	Práca s hadicami	operácia	0,26 €	2	0,52 €
					53,92 €
6	ČOV	tona	1,00 €	11	11,00 €
7	Rozbor vzoriek odpadovej vody		0,00 €		0,00 €
Cena spolu bez DPH					64,92 €